
Omnibusverkehr Franken GmbH
Verkaufsbüro Coburg

7480 Linie 7480 7480 7480
Fahrt-Nr.:
VU
Anmerkungen Fr So

20:26 ab Fechheim an * * *
20:30  Kleingarnstadt  * * *
20:34  Großgarnstadt, Steinleite  * * *
20:36  Friesendorf  * * *
20:38  Ebersdorf, Frankenring  * * *
20:40  Ebersdorf, Bahnübergang  * * *
20:41  Ebersdorf, Kirche  * * *
20:42  Ebersdorf, Heimatring  * * *
20:45  Frohnlach  * * *
20:50  Abzw. Zeickhorn  * * *
20:52  Grub a. Forst, Rathaus  * * *
20:55  Abzw. Roth  * * *
20:58  Niederfüllbach, Bahnstraße  * * *
21:01  Meschenbach, Gh. Bräustüble  * * *
21:03  Untersiemau, Rathaus Süd  * * *
21:05 an Großheirath, Festplatz ab 00:30 02:15 03:15

*    = Haltestelle wird bei Bedarf zum Aussteigen bedient

Fr =  Nur am Freitag, den 06.06.2025 

So =  Nur am Sonntag, den 08.06.2025 

gültig am 06. Juni und am 08. Juni 2025 (Pfingst-Sonntag)

PF 4 Fechheim - Ebersdorf - Niederfüllbach - 
Untersiemau - Großheirath und zurück

Pfingst-Express
der Stadt und des Landkreises Coburg


	PF 4

